

میرد (انگلیس)

رومن آبراموویچ مالک جلسلی بااخره تصمیم قطعی خود در مورد فروش این باشگاه را اعلام کرد تا این موضوع تبدیل به سوزه اصلی رسانه‌های انگلیسی شود. روزنامه میردر در این مورد تیتیر «سزارها و راه‌ها» را انتخاب کرده و نوشته تادووهلی مالک لس آنجلس لیکرز قصد دارد جلسلی را بخرد و جانشین مالک روسی فعلی باشگاه شود.



گازتا (ایتالیا)

اینتر دیسب با سالریناتانا بازی داشت و یوونتوس فردا به مصاف اسپتزا می‌رود. روزنامه گانزتا در این مورد نوشته اینتر باور دارد که می‌تواند صدر جدول را پس بگیرد و یوونتوس نیز نهایت تلاش خود را می‌کند که به جمع مدعیان نزدیک‌تر شود. بویژه که این هفته میلان و ناپولی نیز باید رودرو هم قرار بگیرند.



مونودو (اسپانیا)

بارسلونا بشدت علاقه‌مند به جذب ارلینگ هالاند است و اصلاً دوست ندارد این فوق ستاره نروژی به رئال مادرید یا تیمی دیگر برود. روزنامه مونودو در گزارشی ویژه نوشته زاوی سرمری بارسلونا شخصاً دست به کار شده و با هالاند تماس برقرار کرده است. ظاهراً زاوی به موئیخ رفته و دیداری خصوصی با هالاند داشته است.



باشگاه پیشکشگوستان

غنی‌زاده: سرباز شدم و از استقلال رفتم

**حامد جیرودی**، رسول غنی‌زاده یکی از پیشکشگوستان فوتبال ایران است که سابقه بازی در جمله‌های مختلفی از جمله پاس و استقلال و همچنین تیم‌های ملی پایه را دارد. او که متولد اول فروردین ۱۳۴۶ در تهران است، در خصوص دوران بازیگری‌اش به خبرنگار «ایران» گفت: «من فوتبالم را از سال ۱۳۶۱ در تیم جوانان راه‌آهن بوم و بوم و تا سال ۶۳ در دره جوانان برای این تیم بازی کردم. در سال‌های ۶۴ تا ۶۵ در استقلال بوم و بعد از آن از اواخر سال ۶۵ تا سال ۸۹ در پاس بازی کردم و با این تیم از فوتبال خداحافظی کردم.»

او که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کرد و گاهی در دفاع هم بود، درباره سابقه اش ملی هم چنین توضیح داد: «من در تیم ملی جوانان حضور داشتم. در سال ۶۵ هم توسط مرحوم پرویز دهنرادی به تیم ملی بزرگسالان دعوت شدم اما همان موقع به سربازی رفتم و نتوانستم برای تیم ملی بزرگسالان بازی کنم و پس از آن هم دیگر دعوت نشدم ولی سال ۶۸ برای تیم ملی امید که زیر نظر مرحوم غلامحسین مظلومی بود بازی کردم.»

غنی‌زاده درباره تفاوت دورانی که خودش فوتبال بازی می‌کرد با حال حاضر چنین نظر داد: «آن موقع فوتبال به این صورت حرفه‌ای نبود. هفته‌ای ۲ جلسه بیشتر تمرین برگزار نمی‌شد و این قدر پول رد و بدل



تصاویری از سال‌های دور و نزدیک رسول غنی‌زاده، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال

نمی‌شد که یک بازیکن بخواهد تمام وقتش را برای فوتبال بگذارد و کار دیگری داشتند. تا سال ۶۸ هم که فقط باشگاه‌های تهران برگزار می‌شد پس از آن لیگ آزادگان شروع شد.» او درباره دوران حضورش در استقلال یادآور شد: «من ۲ سال در این تیم بوم اما زمان جنگ بود و من که ۱۹ ساله بوم و سرباز شدم، باید به یک تیم نظامی می‌رفتم و برای همین بهترین گزینه برای اینکه هم فوتبالم را ادامه دهم و هم خدمت کنم، پاس بود. دیگر نمی‌شد در استقلال بمانم.» این پیشکشگوست استقلال درباره شرایطی که برای محمدحسین مرادمند و سیاوش خدابی برای گذراندن خدمت‌شان به وجود آمد و ناراضیاتی استقلال‌ها را در پی داشت، عنوان کرد: «من فکرمی‌کنم که خیلی زودتر باید پیش‌بینی این موضوع را می‌کردند. چون این شرایطی است که برای همه بازیکنان وجود دارد. با این حال، بازیکنانی مانند روزبه چشمی، محمد دانشگر و عارف غلامی هستند که می‌توانند به خط دفاع استقلال کمک کنند.»

او درباره رقابتی که بین استقلال و پرسپولیس بر سر قهرمانی لیگ وجود دارد، چنین نظر داد: «من فکرمی‌کنم استقلال هنوز هم شانس قهرمانی دارد و می‌تواند به این عنوان دست پیدا کند. البته پرسپولیس هم وضعیت خوبی دارد و این رقابت را در لیگ جذاب‌تر کرده است.» غنی‌زاده که هم‌اکنون به عنوان سرمربی تیم امید پاس قوامین فعالیت می‌کند، درباره این تیم هم که سال‌های زیادی در فوتبال ایران فعالیت داشت، اظهار داشت: «به نظر من از بین رفتن باشگاه پاس به ضرر کل فوتبال ایران بود. این تیم همیشه تیم سوم فوتبال ایران بود و همیشه با قهرمان می‌شد و یا به مقام دوم و سوم می‌رسید و خیلی به فوتبال ایران از لحاظ معرفی بازیکن و مربی کمک کرد. متأسفانه اشتباهاتی به وجود آمد و این تیم نابود شد؛ اما امیدوارم این تیم دوباره احیا شود.»

ساعت ۱۸:۳۰ امروز، برنلی - جلسلی در لیگ برتر انگلیس

آبی‌های لندن به دنبال فرار از حاشیه و جنجال

جلسلی بعد از بحران‌های مالکیت خود شرایط ویژه‌ای پیدا کرده و حالا امشب امیدوار است در این شرایط به سومین پیروزی پیاپی‌اش در لیگ برتر برسد. آن‌ها در ورزشگاه توف مور میهمان برنلی هستند. ماجرای فروش باشگاه از سوی رومن آبراموویچ و فشارهایی که باشگاه جلسلی بابت ارتباط مالک خود با بحران اوکرین متحمل شده باعث شده تمرکز سرمربی و بازیکنان این تیم تحت تأثیر قرار بگیرد. توماس توخل سرمربی آلمانی تیم از سوالات خبرنگاران در این مورد کلافه شده و امیدوار است که این مشکلات تأثیری روی عملکرد تیم نگذارد.

جلسلی در حال حاضر در جدول لیگ برتر انگلیس سوم است و ۱۶ امتیاز کمتر از منچسترستی دارد، هرچند که دو بازی هم کمتر انجام داده است. برنلی هم هجدهم است و یک امتیاز کمتر از اورتون رده هفدهم دارد. البته برنلی در سه بازی خود هفت امتیاز برابر برایتون، تاتهام و کریستال پالاس گرفته بود، اما این روند خوب با شکست دو بر صفر خانگی برابر لسترستی به پایان رسید. مردان شان دایک در این فصل لیگ برتر تنها سه پیروزی داشته‌اند که بدترین آمار در این رقابت‌ها است. اما آن‌ها در ۱۲ بازی اخیر خود در ترف مور تنها چهار باخت داشته‌اند. برنلی از اگوست ۲۰۱۷ تاکنون جلسلی را نبرده است، هرچند که در این فصل در لندن با آن‌ها به تساوی یک بر یک رسیده است. جلسلی از ۱۹ فوریه تاکنون در لیگ برتر بازی نکرده، هرچند که سه بازی در لیگ قهرمانان، جام اتحادیه، و جام حذفی برگزار کرده است. این تیم در فینال جام اتحادیه به لیورپول باخت، اما در جام حذفی در خانه لوئون تاون و نتیجه سه بر دو پیروز شد. جلسلی در این فصل در ۱۳ بازی در خانه حریفان ۲۷ امتیاز کسب کرده است. این تیم در لیگ برتر هرگز در ترف مور نیاخته است. برنلی در این بازی از یک پیترز، دیل استونز، ماتی ویدرا، و یوهان برگ گودموندسون را در اختیار ندارد. بن هم هم مشکل زانو دارد. ووت وکهورست در زانویه آمده و خوش درخشیده است. او احتمالاً کنار مگسول کورنت و آرون لون بازی خواهد کرد. در جلسلی هم بن چیلول و پاپایان فصل غایب است و آندریاس کریستنسن، سزار اسپیلیکوئتا، حکیم ریاض و تروو چالویا هنوز کاملاً آماده نیستند. چالویا برابر لیورپول دچار آسیب از ناحیه کتفاله ران شد و نیاز به بخیه داشت، اما این مدافع میانی احتمالاً به این بازی می‌رسد.



پیش‌بازی

سرنوشت میهمان راموس در پاری سن ژرمن

سرخیوراهای امریکامی شود

سرخیو راموس کاپیتان سابق رئال مادرید و مدافع فعلی پاری سن ژرمن از زمانی که به تیم پارسی پیوسته، فقط در کلینیک پزشکی این باشگاه حضور داشته و مشغول مده‌آوای خود بوده است. تابستان امسال پس از اینکه راموس و رئال مادرید بر سر تمدید قرارداد به توافق نرسیدند، اسطوره رئالی‌ها با قراردادی ۳ ساله راهی پاریس شد تا برای فرانسوی‌ها بازی کند. او بی‌چندبازی در بقیه اوقات فصل، به دلیل مصدومیت حتی در فهرست پاری سن ژرمن هم قرار نگرفته و عملاً هیچ کمکی به این باشگاه نکرده است. همین موضوع انتقادات زیادی را از او به همراه داشته و شایعات در مورد تمایل پاری سن ژرمن به خارج کردن راموس از فهرست تیم و فروش او به تیمی دیگر را دامن زده است. لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن در خصوص آینده راموس ۳۴ ساله با رسانه‌ها صحبت کرد. او در این رابطه گفت: «وقتی او را خریدیم، راموس در شرایط جسمی خوبی قرار داشت. متأسفانه اتفاقات برای او خوب پیش نرفت اما هنوز فصل تمام نشده و او می‌تواند به ترکیب بازگردد. روزی که مشخص شود او دیگر نمی‌تواند بازی کند، ما به صورت شفاف به همه خواهیم گفت. الان چنین موضوعی صحت ندارد.» راموس بازی برگشت مقابل رئال مادرید را نیز به دلیل مصدومیت از دست داد تا شایعات فروش این بازیکن در رسانه‌ها دست به دست شود. چند رسانه اسپانیایی مدعی شدند که ملی پوش سابق تیم ملی این کشور به لیگ امریکا خواهد رفت تا برای تیم گلکسی بازی کند.



روئالد کومان: بازیکن ۵۵ میلیون یورویی خریدند اما مسی را نگه نداشتند

روئالد کومان بالاخره سکوت خود را شکست و در مورد اخراج خود از بارسلونا و شرایط فعلی این تیم صحبت کرد. سرمربی سابق آبی و اناری پوشان با انتقاد از خوان لاپورتا رئیس بارسلونا از این گلایه کرد که به او به اندازه زاوی مهلت ندادند. مربی هلندی پس از گذشت فقط چند هفته از آغاز فصل جاری از سرمربیگری بارسا کنار گذاشته شد و جای خود را به ژاوی داد. کومان در مصاحبه‌ای که بعد از مدت‌ها سکوت و برای اولین بار بعد از اخراج خود انجام داده، گفته است: «بارسلونا به اندازه زاوی به من زمان نداد. هنوز یادآوری اتفاقات آن زمان برایم دردناک است. لاپورتا هزار بار به من گفت که زاوی مربی بارسلونا نخواهد شد زیرا تجربه

کاهش سختگیری فرانسوی‌ها به نفع جوکوویچ می‌شود

مرد شماره یک تنیس جهان احتمالاً می‌تواند بحران واکسن کرونا را پشت سر بگذارد و در ادامه مسابقات فصل شرکت کند، یا دست‌کم در دومین گرند اسلم سال ۲۰۲۲. نوآک جوکوویچ ممکن است اجازه پیدا کند که در تنیس آزاد فرانسه شرکت کند. او که در ماه ژانویه به خاطر نژدن واکسن کرونا اجازه حضور در مسابقات آزاد استرالیا - اولین گرند اسلم فصل را از دست داد همچنان نمی‌خواهد واکسن بزند و به همین دلیل هم گفته می‌شد که ممکن است از حضور در تمامی گرند اسلم‌های فصل جاری محروم شود. اکنون اما شنیده می‌شود که شاید با کاهش سطح سختگیری‌ها در فرانسه در مورد افرادی که واکسن کرونا نزده‌اند، ستاره صرب هم این فرصت را به دست آورد که در مسابقات رولان گاروس شرکت کند. دولت فرانسه با کاهش آمار ابتلا و قربانیان ویروس کرونا، اعلام کرده است که در ماه جاری یک سری از محدودیت‌هایی را که برای افراد فاقد گواهی واکسن کرونا در نظر گرفته بود به حالت تعلیق درآورد. تصمیم فرانسوی‌ها برای کاهش محدودیت‌ها که از ۱۰ روز دیگر آغاز می‌شود، بدان معناست که ستاره صرب به احتمال فراوان خواهد توانست از عنوان قهرمانی خود در دومین گرند اسلم فصل دفاع کند. تورنمنتی که از ۱۷ روز دیگر آغاز می‌شود. جوکوویچ به سبب نژدن واکسن کرونا، نه تنها شانس حضور در مسابقات تنیس آزاد استرالیا را از دست داد و از این کشور



دیپورت شد، بلکه در تبدیل شدن به اولین تنیسور مرد تاریخ که ۲۱ بار موفق به فتح گرند اسلم‌ها شده از رقیب اسپانیایی‌اش رافائل نادال جاماند. حالا او باید امیدوار باشد که فرانسوی‌ها مجوز حضورش در رولان گاروس را بدهند تا نادال را در تورنمنت تخصصی‌اش شکست دهد و از حیث تعداد قهرمانی در گرند اسلم‌ها با او برابر شود. فرانسوی‌ها پیش از این مانند استرالیایی‌ها، حضور ورزشکاران خارج در این کشور را مشروط به ارائه گواهی واکسن کرونا اعلام کرده بود که این مصوبه حضور جوکوویچ ۳۴ ساله در پاریس برای کسب سومین قهرمانی‌اش در رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه را در هاله‌ای از ابهام قرار داده بود بخصوص که او گفته بود حاضر است تاوان بی‌اعتقادی‌اش به واکسن کرونا را بدهد حتی اگر به منزله از دست دادن فرصت حضور در تمام تورنمنت‌ها باشد.

کافی ندارد. من را تا مدتی در نوکمپ نخواهید دید زیرا هنوز نمی‌توانم به آنجا بازگردم و با مدیریتی روبه‌رو شوم که وانمود می‌کند اتفاقی رخ نداده است.» کومان از مشکلات دوران حضور خود این‌طور گفت: «با مصدومان زیادی کار کردم. الان پدری بازگشته و آمادگی خوبی دارد مثل عثمان دمبله، زمان من هر دو مصدوم بودند. شما همه چیز را حالا می‌توانید ببینید. یک مربی از سوی هیأت مدیره باشگاه به حمایت، زمان و صبر نیاز دارد تا بتواند عملکرد خوبی داشته باشد.» او انتقاد از مدیریت باشگاه و شخص خوان لاپورتا این‌طور ادامه داد: «به خاطر اصرار مدیریت بود که من موافقت کردم بعضی بازیکنان، تیم را به دلیل مشکلات مالی ترک

کنند اما شما اکنون می‌بینید که تیم ۵۵ میلیون یورو برای یک بازیکن (فران تورس) خرج می‌کند، آن هم مدت کوتاهی بعد از آنکه لیونل مسی به دلیل مشکلات مالی باشگاه را ترک کرد! اینجاست که تعجب می‌کنید چرا اتفاقات دیگری نیفتاد. چرا مسی مجبور به رفتن شد؟ سؤال اینجاست که چرا آنها اجازه دادند که مسی باشگاه را ترک کند. من مربی انتخاب شده توسط لاپورتا نبودم و این مسأله را از لحظه اول حضور او در باشگاه احساس کردم. پس از اینکه او در انتخابات رأی آورد، هیچ ارتباطی بین ما نبود و من نیاز داشتم تا از هیأت مدیره اعتماد کسب کنم. لاپورتا به دلیل اینکه او مرا سر کار نیاورده بود، می‌خواست هر طور شده مرا اخراج کند.»